
EH 2501
ASGATEC

Artikel-Nr.: F401791
Ident-Nr.: 01019



Komponenten / Ersatzteile

Position Artikel-Nr. Beschreibung

1 F40179101001 Einfülltrichter 
Top cover 

11 F40179101011 Steckdose 
Plug 

20 F40179101020 Griff 
Handle 

44 F40179101044 Passfeder 10 x 8 x 59
Flat key 10X60(0,-0.74) 

46 F40179101046 Häckselgehäuse 
Shredder body 

47 F40179101047 Unterlegscheibe 
Flat grommet 6 

50 F40179101050 Abdeckung 
Chopping knife vibration  

52 F40179101052 Messerwalze 
Chopping knife  

61 F40179101061 Gegenplatte 
Counter knife 

62 F40179101062 Halteplatte für Mutter
Rhombus platen  

64 F40179101064 Aufnahme für Einstellschraube
Two-bar support 

65 F40179101065 Einstellschraube für Gegenplatte / M10 x 95
Adjusting wheel 

66 F40179101066 Fangsack 
Waste bag 

69 F40179101069 Innensechskantschraube M6 x 35
Screw M6x35 

70 F40179101070 Kunststoffring für Rad
Plastic ring for wheel 

71 F40179101071 Rad 
Wheel 

72 F40179101072 Unterlegscheibe für Rad
Spacing ring  

73 F40179101073 Splint 2x5 
Split pin 2x5 

74 F40179101074 Radkappe 
Wheel hub cap 

78 F40179101078 Radachse 
Wheel axle 

79 F40179101079 Mutter M6 
Nut M6 

80 F40179101080 Innensechskantschraube M6 x 50
Screw M6X50 

81 F40179101081 Stopfer 
Pusher 

901 F40179101901 Schalter kpl. 
switch assy. 

902 F40179101902 Abdeckung komplett mit Buchse
cover cpl. with bush 

903 F40179101903 Antriebswelle komplett 
drive shaft cpl. 

904 F40179101904 Antriebseinheit 
drive unit 

905 F40179101905 Planetenträger komplett 
planet carrier cpl. 

906 F40179101906 Standfuss links mit Stopfen
undercarriage left with plug 

907 F40179101907 Standfuss rechts mit Stopfen
undercarriage right with plug 

0 F40179101084 Montagebeutel 
assembly bag 


